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RAPORT

Lidhur me kérkesat pér qasje né dokumente publike

INSTITUCIONI RAPORTUES: Komuna e Vitisé

Zyrtari pérgjegjés pér qasje né dokumente né institucionin tuaj:

Mustafé Mehmeti, mustaf.mehmeti@rks-gcov.net, tele: 044 766 259 /“ .

(Emri dhe mbiemri, si dhe kontaktet e tij/saj)

Data e dorézimit: 15.07.202



Pjesa II

Té dhénat lidhur me kérkesat

Tabela nr. 1

Numri i kérkesave té pranuara

Numri |Qasja e lejuar |E refuzuar E pjesshme
total
16 13 1 0
(1pa
pérgjigjeje)
Tabela nr. 2
Qasja e lejuar Numri
Né afat, sipas ligjit 13
Me pagesé 0
Pa pagesé 13
Tabela nr. 3
Qasja e refuzuar Numri
E ploté 1
E pjesshme 0
Pa pérgjigje 1
Tabela nr. 4
Kérkesat pér rishqyrtim Numri
Numri total i rishgyrtimeve 0
E lejuar 0




E refuzuar 0
E pjesshme 0
Kérkesat dhe pérgjigjet
Tabela nr. 5

Kérkesat e paraqitura Numri
Né ményré elektronike 15
Kopije fizike 0
Elektronike dhe kopje fizike 0

Tabela nr. 6
Ményra e dérgimit té pérgjigjeve Numri
Né ményré elektronike 15
Kopije né letér 0
Elektronike dhe kopje 0
CD 0

Profili i aplikuesve dhe dokumentet e kérkuara

Tabela nr. 7

Profili

Gazetaré

Shoggéri civile

Organizata buxhetore

Individé

Studenté

Parti politike

Tjera (specifiko)




Tabela ﬁr 8

Dokumenti

Numri

Buxhet, shpenzime

Vendime

Projektligje

Statistika

Kontrata

Projekte

Konkurse

Tjera, specifikoni

QoW o|lo|o|

Informata dhe dokumente té tjera




